КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   5 февраля 2018 года № 9-р

с.Шастово

О включении автомобиля в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета и о закреплении в оперативном управлении.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области,   решением Шастовской сельской Думы от 28 февраля 2007 года № 10 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и ведения реестра объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета», на основании муниципального контракта № 1 от 29.12.2017 года, акта приема-передачи от 29.12.2017 года

Администрация Шастовского сельсовета
обязывает:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области легковой автомобиль LADA GRANTA седан, 2017 года выпуска,  балансовой  стоимостью 487 549,50  рублей, согласно приложения №1.
2. Закрепить на праве оперативного управления за Администрацией Шастовского сельсовета имущество, указанное в пункте 1.
3.  Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

     Глава Шастовского сельсовета                                              Л.В.Речкина

Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                Администрации Шастовского сельсовета

                                                                               от 5 февраля 2018 года № 9- р

«О включении автомобиля в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета и о закреплении в оперативном управлении»

                                                                СПИСОК

   объектов муниципальной

собственности Шастовского сельсовета

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование

объекта
	Основные характеристики
	Дата приобретения
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.

	1
	1100230031
	Легковой автомобиль LADA GRANTA
	VIN XTA219010J0506150,
2017год выпуска,
LADA 219010,

87 л.с.,

серебристо-темно-серый

	29.12.2017
	  487549,5
	0
	487549,5